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FZ-1/5251/KB/20/SC Katowice, dnia 12.08.2020
Odpowiedzi na pytania do SIWZ : jest dostawa odczynnikow i wzorcow:

Czegs¢ 1 : Odezynniki i testy

Czes$¢ 2. Odczynniki — materiaty do realizacji metod akredytowanych w laboratorium
Czes$¢ 3. Odczynniki wysokiej czystosci

Cze¢$¢ 4. Roztwory pehametryczne i wzorce

Cze¢$¢ 5. Mieszaniny wzorcow i CRM

Czeé¢ 6. Mieszaniny wzorcow

Czesé 7. Wzorcee

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowien
Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, wptynety do nas zapytaniadotyczace tresci SIWZ, , na ktore
odpowiadamy bezposrednio pod pytaniem:

W nawiazaniu do opublikowanego postepowania numer FZ-1/5251/KB/20/S.C. ponizej przesytamy
zapytania dotyczace przedmiotu zaméwienia oraz wzoru umowy:

CZESC 5 (Mieszaniny wzorcoéw i CRM):

1. Pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca w roztworze w
acetonitrylu lub cyklocheksanie (wg SIWZ wymagane w metanolu)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wzorzec w roztworze acetonitrylu, acetonie lub metanolu.

2. Pozycjanr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca z terminem
waznosci minimum 6 miesigcy od daty dostawy?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3. Pozycjanr 4; Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca w roztworze w
acetonitrylu (wg SIWZ wymagane w metanolu)?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wymaga wzorca w metanolu

4. Pozycjanr 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wzorca w roztworze w
acetonie (wg SIWZ wymagane w metanolu)?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wymaga wzorca w metanolu
5. Pozycja nr 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca w roztworze w
Izooktanie (wg SIWZ wymagane w metanolu)?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga wzorca w metanolu

CZESC 6 (Mieszaniny wzorcow):

6. Pozycjanr 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca nie posiadajacego
akredytacji ISO Guide34 lub ISO17034 (w zalgczniku przyktadowy certyfikat dla produktu
51706 do wgladu)?



Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

7. Pozycja nr 3: Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 250mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
8. Pozycja nr 4: Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
9. Pozycja nr 5: Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 50mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody
10. Pozycja nr 6: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
11, Pozycja nr 7: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 500mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
12, Pozycja nr 8: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 250mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
13. Pozycja nr 14: substancja 1,3,5-trichlorobenzen znajduje si¢ w Rozporzadzeniu Ministra
Gospodarki na wykazie uzbrojenia, na obrét ktérymi wymagane jest specjalne zezwolenie
importowe. Nasza firma nie posiada zezwolenia na przywoz do kraju substancji
znajdujacych si¢ w tym wykazie. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie tej
pozycji z Czgsci nr 6?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

CZESC 7 (WZORCE):
14. Pozycja nr 5: Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?
OdpowiedZz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
15. Pozycja nr 6: Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
16. Pozycja nr 7: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
17. Pozycja nr 8: Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 10mg?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

18. Pozycja nr 9: Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wzorca czystej substancji w
opakowaniu 100mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody

19. Pozycja nr 10: Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wzorca czystej substancji
w opakowaniu 250mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
20. Pozycja nr 11: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji
w opakowaniu 10mg?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody



21. Pozycja nr 12: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substancji
w opakowaniu 100mg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody
22. Pozycja nr 13: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorca czystej substanciji
w opakowaniu 250mg?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody

WZOR UMOWY:
23. W §7 pkt. 3,4 widnieje zapis:
"3. W przypadku niewykonania umowy z przyczyn niezaleznych od ZAMAWIAJACEGO,
WYKONAWCA jest zobowigzany do zaplaty kary umownej w wysokosci 20% wartosci
umowy brutto.
4.W przypadku odstgpienia od umowy przez ZAMAWIAJACEGO z przyczyn, za ktore
odpowiada WYKONAWCA, WYKONAWCA zaplaci kary umowne w wysokosci 20%
wartosci wmowy brutto”
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiane tego zapisu na:
"3. W przypadku niewykonania umowy z przyczyn niezaleznych od ZAMAWIAJACEGO,
WYKONAWCA jest zobowigzany do zaplaty kary umownej w wysokosci 20% wartosci
brutto niezrealizowanej czesei wumowy.
4. W przypadku odstgpienia od umowy przez ZAMAWIAJACEGO z przyczyn, za ktore
odpowiada WYKONAWCA, WYKONAWCA zaplaci kary umowne w wysokosci 20%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy"

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisow w umowie

1. Dotyczy Czgsci 5 pozycji 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorca bez odniesienia do ISO 17025 i 17034
(ISO Guide 34)? Zgodnie z nasza wiedza produkt wyspecyfikowany przez Zamawiajacego,
zgodny z podanymi normami nie istnieje. Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgody prosimy o
wskazanie producenta i numeru katalogowego wzorca spelniajacego oczekiwania
Zamawiajgcego lub o przeniesienie tej pozycji do oddzielnej czgsci.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca bez odniesienia do
norm 17025 i ISO Guide 17034

2. Dotyczy Czesci 5 pozycji: 3,4, 5,6,7, 8,10, 13

Zamawiajgcy w wymienionych pozycjach nie wskazat wielkosci opakowania dla wzorcow w
czystej postaci, czy w zwigzku z tym wyrazi zgodg na dostawe opakowan odpowiednio:
Dla pozycji 3 250 mg
Dla pozycji 4 100 mg
Dla pozycji 5 50 mg
Dla pozycji 6 100 mg
Dla pozycji 7 500 mg
Dla pozycji 8 50 mg
Dla pozycji 10 1 g?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Dotyczy Czesci S pozycji 13



Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dostawe wzorca o przestanym przyktadowym
certyfikacie? Jesli nie prosimy o wskazanie producenta i numeru katalogowego wzorca, ktory
spetnia oczekiwania Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajgcy posiada wzorzec PAH in soil z firmy LGC
Standards (nr fabryczny BAM—U013b; zakres: 0.45-14.0 (suma 75.4) mg/kg)

4. Dotyczy Czegsci 7 pozycji: 5, 6,7, 8,9, 10, 11, 13, 15
Zamawiajacy w wymienionych pozycjach nie wskazat wielko$ci opakowania dla wzorcéw w
czystej postaci, czy w zwiagzku z tym wyrazi zgod¢ na dostawg opakowan odpowiednio:
Dla pozycji 5 100 mg
Dla pozycji 6 100 mg
Dla pozycji 7 100 mg
Dla pozycji 8 10 mg
Dla pozycji 9 100 mg
Dla pozycji 10 250 mg
Dla pozycji 11 10 mg
Dla pozycji 13 250 mg
Dla pozycji 15 1g?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy wymaga dostawy w opakowaniach 1 ml, zgodnie z
opisem SIWZ

Zamawiajacy wprowadza stosowne zmiany do SIWZ w oparciu o Art. 38 ust. 4 ustawy PZP.
Termin skladania ofert zostaje przesunigty na dzien 31.08.2020 godz. 10.00 Otwarcie ofert nastapi
w dn. 31.08.2020 godz. 10.45




